РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения «Юбилейнинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «18 » января 2016 г.                                                                        № 1
п.Юбилейный
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

В целях обеспечения населения сельского поселения «Юбилейнинское» услугами торговли,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения «Юбилейнинское», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 25.03.2014г. № 9, со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения населения сельского поселения «Юбилейнинское» услугами торговли, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (Прилагается).
 2.Установить:
1.1. Срок осуществления деятельности нестационарных торговых объектов до 31.12.2016
1.2. Режим работы нестационарного торгового объекта устанавливается индивидуальным предпринимателем, юридическим лицом, которому предоставлено разрешение на размещение нестационарного торгового объекта.

   3. 2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации.
  3.Направить настоящее Решение в Министерство экономического развития Забайкальского края для размещения на официальном сайте Министерства экономического развития Забайкальского края в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
 Глава сельского поселения «Юбилейнинское»                Н.А.Пинюгина

Утверждена

Постановлением администрации

сельского поселения «Юбилейнинское»

от 18.01.2016г. №1
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории  сельского  поселения «Юбилейнинское»

	№ п/п
	Местонахождение
	Специализация
	Тип

торгового объекта

	1
	ул.Центральная остановка автобуса
	промтоварный
	павильон

	2
	ул. Центральная п.Куйтун
	продуктовый
	павильон

	3
	ул.Кузькина д.10а
	продуктовый
	павильон